3 y en contra de GENYFER REINA VELEZ CC. 1.075.217.751, para que dentro 
de los (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las si-
guientes sumas de dinero por los siguientes conceptos:  

Pagare No. 158673 del 5 de abril del 2021 

1.- Por la suma de UN MILLON CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

VEINTE PESOS M/CTE ($1.195.820), correspondiente al saldo insoluto del pa-

gare, más los intereses moratorios exigibles desde el 6 de enero del 2022, li-

quidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superinten-

dencia Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

2.- Por la suma de CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 

PESOS M/CTE ($51.933), correspondiente a los intereses corrientes causados y 

no pagados con ocasión al pagare. 

SEGUNDO. – ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte 

demandada de conformidad con el artículo 6º del Decreto 806 de 2020 y se ordena